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Tegevusaruanne

Tume Hall OÜ on asutatud 22.10.2008 ning ettevõtte peamine tegevusala kuni 2012. aastani oli ärinõustamine ja muu juhtimisalane nõustamine.

Aastast 2012 on Tume Hall OÜ peamine tegevusala mööbli (sisustuse) tootmine ja müük. 

Personal

Tume Hall OÜ juhatus on üheliikmeline ja töölepingu alusel töötavaid töötajaid oli ettevõttes aruandeaasta lõppedes neli. 

Tulud, kulud ja kasum

Tume Hall OÜ müügitulu 2023. aastal oli 1 075 818  eurot (2022: 1 002 837). Müügitulust 99% moodustas mööbli tootmine ja jaemüük. Kasum

majandustegevusest 2023. aastal oli 99 579 eurot (2022: 25 268).

Majandusaasta finantssuhtarvud olid järgmised:

Peamised finantssuhtarvud

 2022 2023

Müügitulu (eurodes) 1 002 837 1 075 818

Puhaskasum/kahjum (eurodes) 25 268 99 579

Puhasrentaablus 2,5% 9,3%

Puhaskäibekapital 146 146 157 677

ROA 9,2% 34,4%

ROE 11,8% 48,4%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu * 100

ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100

Puhaskäibekapital = käibevara – lühiajalised kohustused
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 138 254 90 717  

Nõuded ja ettemaksed 66 186 83 815 2

Varud 37 368 33 145 3

Kokku käibevarad 241 808 207 677  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 44 287 63 859 5

Immateriaalsed põhivarad 3 767 3 674  

Kokku põhivarad 48 054 67 533  

Kokku varad 289 862 275 210  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 84 131 61 531 6

Kokku lühiajalised kohustised 84 131 61 531  

Kokku kohustised 84 131 61 531  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 103 340 185 599  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 99 579 25 268  

Kokku omakapital 205 731 213 679  

Kokku kohustised ja omakapital 289 862 275 210  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 1 075 818 1 002 837 8

Muud äritulud 0 12 852  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -547 610 -581 158 9

Mitmesugused tegevuskulud -246 666 -275 956 10

Tööjõukulud -132 046 -94 664 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -31 989 -22 113  

Muud ärikulud -435 -787  

Ärikasum (kahjum) 117 072 41 011  

Intressitulud 11 11  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 117 083 41 022  

Tulumaks -17 504 -15 754  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 99 579 25 268  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tume Hall OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Tume Hall OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud skeem 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade ostu ja müügi arvestusel kajastatakse soetatavate varade tehingu-ja aruandekuupäeva vahelisel

perioodil toimunud väärtuse muutust aruandeperioodi kasumi või kahjumina.

Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase

väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. Kauplemiseesmärgil soetatud

nõuete õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke. Arvelduskrediiti kajastatakse

bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised on aruandekuupäeva seisuga hinnatud ümber eurodesse

aruandekuupäeval ametlikult kehtinud Europpa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid

on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud 

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 
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Varude arvestamisel on kasutatud kaalutud individuaalse soetusmaksumuse meetodit. 

Varud on kajastatud bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimismaksumuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 250 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 250 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike

inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad  llahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Muu inventar 30-50%

- Autod 10%

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal aruandekuupäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o

kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest

jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    250

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid,

mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuuppäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus

aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulude liigitamine toimub vastavalt valitud kasumiaruande skeemi nr 1 kirjetele. Kulusid kajastatakse samas perioodis kui kajastatakse

nendega seotud tulusid. Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on kas perioodikulud või ettemakstud kulud. Kulutused, mis on võrdsed

aruandeperioodiga või pikemad, kuuluvad periodiseerimisele lähtudes olulisuse printsiibist. Sellisteks perioodideks on üldiselt kuu, kvartal, aasta.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on ettevõttega seotud sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimida turutingimustel

Seotud osapoolteks on:

(a) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud.

Lisades on avaldatud järgmine informatsioon seotud osapoolte ja nendega tehtud tehingute kohta:

(a) Ettevõtet valitseva osapoole nimetus;

(b) Seotud osapooltega tehtud tehingute liik ja maht aasta jooksul;

(c) Saldod seotud osapooltega bilansikuupäeva seisuga;

(d) Seotud osapoolte vastu olevate nõuete allahindlused.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 41 707 41 707

Ostjatelt laekumata

arved
41 707 41 707

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
100 100

Muud nõuded 6 531 6 531

Viitlaekumised 6 531 6 531

Ettemaksed 8 204 8 204

Tulevaste perioodide

kulud
104 104

Muud makstud

ettemaksed
8 100 8 100

Muud ettemaksed 9 644 9 644

Kokku nõuded ja

ettemaksed
66 186 66 186

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 54 227 54 227

Ostjatelt laekumata

arved
54 227 54 227

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
100 100

Muud nõuded 3 819 3 819

Viitlaekumised 3 819 3 819

Ettemaksed 11 468 11 468

Tulevaste perioodide

kulud
3 368 3 368

Muud makstud

ettemaksed
8 100 8 100

Muud ettemaksed 14 201 14 201

Kokku nõuded ja

ettemaksed
83 815 83 815

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Valmistoodang 36 634 32 738

Ettemaksed varude eest 734 407

Kokku varud 37 368 33 145
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 3 774 0 137

Käibemaks 0 6 191 0 2 918

Üksikisiku tulumaks 0 3 183 0 986

Sotsiaalmaks 0 3 538 0 1 995

Kohustuslik kogumispension 0 187 0 107

Töötuskindlustusmaksed 0 224 0 129

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 0 2 479

Ettemaksukonto jääk 100  100  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 100 17 097 100 8 751

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 6 150 95 510 101 660

Akumuleeritud kulum -4 373 -31 745 -36 118

Jääkmaksumus 1 777 63 765 65 542

  

Ostud ja parendused 4 404 15 172 19 576

Amortisatsioonikulu -3 107 -18 152 -21 259

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 10 554 110 682 121 236

Akumuleeritud kulum -7 480 -49 897 -57 377

Jääkmaksumus 3 074 60 785 63 859

  

Ostud ja parendused 4 500 -4 500 0

Amortisatsioonikulu 382 -19 954 -19 572

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 15 054 89 850 104 904

Akumuleeritud kulum -7 098 -53 519 -60 617

Jääkmaksumus 7 956 36 331 44 287
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 51 820 51 820

Võlad töövõtjatele 10 673 10 673

Maksuvõlad 17 097 17 097

Muud võlad 4 511 4 511

Muud viitvõlad 4 511 4 511

Saadud ettemaksed 30 30

Tulevaste perioodide tulud 30 30

Kokku võlad ja ettemaksed 84 131 84 131

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 42 632 42 632

Võlad töövõtjatele 6 269 6 269

Maksuvõlad 8 751 8 751

Muud võlad 2 980 2 980

Muud viitvõlad 2 980 2 980

Saadud ettemaksed 899 899

Tulevaste perioodide tulud 899 899

Kokku võlad ja ettemaksed 61 531 61 531

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Ettevõtte osakapital seisuga 31.12.2023 koosneb kahest osast nimiväärtusega 1278 eurot,

mille eest on täielikult tasutud.
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 022 057 819 978

Läti 0 5 192

Saksamaa 15 586 40 715

Soome 38 636 115 787

Austria 0 5 333

Rootsi 0 1 841

Belgia 0 624

Prantsusmaa 0 1 942

Taani 0 1 242

Leedu -635 541

Holland 0 1 636

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 075 644 994 831

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Jaapan 0 1 090

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 174 6 916

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 174 8 006

Kokku müügitulu 1 075 818 1 002 837

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mööbli tootmine ja müük 1 074 628 1 000 690

Muu teenused 1 190 2 147

Kokku müügitulu 1 075 818 1 002 837

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 479 540 513 940

Transpordikulud 67 446 66 710

Muud 624 508

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 547 610 581 158
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Mitmesugused bürookulud 53 354 55 309

Uurimis- ja arengukulud 3 138 3 696

Lähetuskulud 4 740 1 202

Koolituskulud 405 860

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 1 144

IT- ja side teenused (sh tarkvara) 2 806 1 493

Autokulud 31 299 32 181

Raamatupidamisteenus 5 100 5 200

Väheväärtuslik inventar 4 081 4 599

Reklaam 133 469 162 116

Tervise edendamise kulud 0 0

Panga- ja maksetelaekumistega seotud kulud 8 263 7 588

Muud 11 568

Kokku mitmesugused tegevuskulud 246 666 275 956

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 99 273 70 538

Sotsiaalmaksud 32 772 24 126

Kokku tööjõukulud 132 045 94 664

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 5 4

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

964 964

Kokku võlad ja ettemaksed 964 964



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2024

Tume Hall OÜ (registrikood: 11547977) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARKO ALA Juhatuse liige 30.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 103 340

Aruandeaasta kasum (kahjum) 99 579

Kokku 202 919

Jaotamine  

Kokku 202 919



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata mööbli tootmine 31091 1074628 99.89% Jah


